
Fahrplan ab 06.10.2025   Taxi Hans

Tour 1 Bus BH 31   (Ivica) KM

Zeit Bushaltestelle
06:55 Abfahrt Büro

07:05 Arlaching (Waldstr.)

07:07 Ising Thauernhausener Str. 9

07:09 Thauernhausen (Ortsende) weißes Haus rechts

07:10 Wimpersing

07:12 Tabing (Haus rechts mit Doppelgarage)

07:17 Kainrading

07:20 Knesing (Ortseingang)

07:22 Knesing (Bushaltestelle Ortsausgang)

07:28 Hart (Bushaltestelle)

07:30 Hart /Am Point

07:33 Fehling (Bushaltestelle)

07:35 Weidach Bushaltestelle

07:39 Sondermoning (Landgasthof "Zenz")

07:45 Schule 22



Fahrplan ab 06.10.2025   Taxi Hans

Tour 2 Bus BH 73   (Hans) KM

Zeit Bushaltestelle
06:55 Abfahrt Büro

07:05 Unterhochstätt

07:08 Oberhochstätt

07:12 Hirschau Bushaltestelle

07:16 Winkl Bushaltestelle Kloster

07:20 Grabenstätt Bushaltestelle "Grabenstätt-Mitte"

07:24 Tettenmoos Bushaltestelle

07:28 Langenspach 1. Haus rechts

07:32 Erlstätt Bushaltestelle Fliegl

07:35 Bergen-Erlstätt Bushaltestelle

07:45 Schule 29



Fahrplan ab 06.10.2025   Taxi Hans

Tour 3 Großraum BH 64 (Alaa) KM

Zeit Bushaltestelle

Anfahrt

07:15 Herbsdorf Bushaltestelle

07:20 Aiging Gasthof Aiging

07:30 Wang Wohnhaus

07:33 Nußdorf Wohnhaus

07:40 Schule 28

Tour 4 Taxi BH 1060  (Thomas) KM

Zeit Bushaltestelle

06:58 Abfahrt Büro

07:05 Schützing

07:20 Meising

07:25 Manholding

07:33 Aufham

07:35 Außerlohen

07:40 Schule 23


